Grulms Pneumatik GmbH - Industriestraße 8 - 67269 Grünstadt - Telefon 06359/83006 - Telefax 06359/85422
186
GRULMS - Schläuche: Gelenkbolzenschellen und Schlauchklemmen
 Gelenkbolzenschelle - Edelstahl W4
Spannbereich Bandbreite Banddicke Best.-Nr. Typ Preis
29 - 31 mm 20 mm 0,8 mm 8601 GBS-    2931 E 4,65
32 - 35 mm 20 mm 0,8 mm 8602 GBS-    3235 E 4,85
36 - 39 mm 20 mm 0,8 mm 8603 GBS-    3639 E 5,10
40 - 43 mm 20 mm 0,8 mm 8604 GBS-    4043 E 5,40
44 - 47 mm 22 mm 0,8 mm 8605 GBS-    4447 E 5,50
48 - 51 mm 22 mm 0,8 mm 8606 GBS-    4851 E 5,55
52 - 55 mm 20 mm 0,8 mm 8607 GBS-    5255 E 5,60
56 - 59 mm 20 mm 0,8 mm 8608 GBS-    5659 E 5,65
60 - 63 mm 20 mm 0,8 mm 8609 GBS-    6063 E 5,75
64 - 67 mm 20 mm 0,8 mm 8610 GBS-    6467 E 6,50
68 - 73 mm 25 mm 1,0 mm 8611 GBS-    6873 E 9,65
74 - 79 mm 25 mm 1,0 mm 8612 GBS-    7479 E 9,90
80 - 85 mm 25 mm 1,0 mm 8613 GBS-    8085 E 10,05
86 - 91 mm 25 mm 1,0 mm 8614 GBS-    8691 E 10,15
92 - 97 mm 25 mm 1,0 mm 8615 GBS-    9297 E 10,20
98 - 103 mm 25 mm 1,0 mm 8616 GBS-  98103 E 10,45
104 - 112 mm 25 mm 1,0 mm 8617 GBS-104112 E 10,75
113 - 121 mm 25 mm 1,0 mm 8618 GBS-113121 E 10,90
122 - 130 mm 25 mm 1,0 mm 8619 GBS-122130 E 11,00
131 - 139 mm 25 mm 1,0 mm 8620 GBS-131139 E 11,30
140 - 148 mm 25 mm 1,0 mm 8621 GBS-140148 E 11,45
149 - 161 mm 30 mm 1,0 mm 8622 GBS-149161 E 11,85
162 - 174 mm 30 mm 1,0 mm 8623 GBS-162174 E 12,10
175 - 187 mm 30 mm 1,0 mm 8624 GBS-175187 E 12,25
188 - 200 mm 30 mm 1,0 mm 8625 GBS-188200 E 12,55
201 - 213 mm 30 mm 1,0 mm 8626 GBS-201213 E 12,95
214 - 226 mm 30 mm 1,0 mm 8627 GBS-214226 E 13,25
227 - 239 mm 30 mm 1,0 mm 8628 GBS-227239 E 13,50
240 - 252 mm 30 mm 1,0 mm 8629 GBS-240252 E 14,10
 Universalschelle und Schraubschloß, Edelstahl, 10 mm breit
Art Best.-Nr. Typ Preis
Schraubschloß 40 - 100 mm 3172 NSS- 40 E 4,25
Schraubschloß über 100 mm 3173 NSS- 50 E 4,50
Klemmband - Edelstahl 10 mtr. 3174 KB- 10 E 31,37
Klemmband - Edelstahl 20 mtr. 3175 KB- 20 E 58,90
 Doppel-Schlauchklemmen aus Leichtmetall
Spannbereich Best.-Nr. Typ Preis
2 x Schlauch - Ø 13 außen 2328 DSK- 13 1,79
2 x Schlauch - Ø 16 außen 2329 DSK- 16 1,89
 Schlauchklemme nach DIN 20039 A aus Temperguß, zweiteilig
Spannbereich Breite Best.-Nr. Typ Preis
22 -   29 mm 19 1247 SKT- 22 2,43
28 -   34 mm 19 1248 SKT- 28 2,61
32 -   40 mm 19 1249 SKT- 32 3,35
39 -   49 mm 22 1250 SKT- 39 4,01
48 -   60 mm 24 1251 SKT- 48 5,14
60 -   76 mm 26 1252 SKT- 60 6,62
77 -   94 mm 31 1408 SKT- 77 8,90
94 - 115 mm 35 1409 SKT- 94 12,25
Weitere Ausführungen (mit Sicherheitsklauen) auf Anfrage.
 Schlauchstütze aus Kunststoff, blau
Art Best.-Nr. Typ Preis
für Schlauch   6    mm außen 1797 PKS- 1 0,51
für Schlauch   8    mm außen 1798 PKS- 2 0,69
für Schlauch 11,5 mm außen 1799 PKS- 3 0,95